АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014                                                                                                          № 352
О проведении акций «Вахта Памяти» и «Георгиевская ленточка» 23.02.2014
Рассмотрев обращение комитета по делам молодежи администрации округа Муром о проведении 23.02.2014 акций «Вахта Памяти» и «Георгиевская ленточка», руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Разрешить комитету по делам молодежи проведение акций «Вахта Памяти» и «Георгиевская ленточка» 23.02.2014.
2. Установить:
2.1. Цель мероприятий – пропаганда патриотических традиций среди населения округа Муром в рамках празднования Дня защитника Отечества;
2.2 Места проведения акций: г. Муром, ул. Московская,  сквер у памятника «Скорбящий ангел» и г. Муром, ул. Московская,  площадка у Центра внешкольной работы;

2.3. Время проведения мероприятия: с 08-00 до 19-00 часов;

2.4. Ориентировочное количество участников – 150 человек.

3. Ответственность за поддержание порядка возложить на начальника мобилизационного отдела администрации округа Муром В.В. Косюка.
4. Рекомендовать ММ ОМВД РФ «Муромский» оказать содействие организатору митинга в обеспечении общественного порядка.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром М.В. Семенову.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на интернет-сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист комитета по делам молодежи
	С.О. Видонов

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации по социальной политике
	                         О.Р.Кузичкин

	Начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	 В.В.Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом  ___________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:
	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – правовое управление, 1 экз. – комитет по делам молодежи, 1 экз. – СМИ, 1 экз. – моб.отдел, 1 экз. – ММ ОМВД «Муромский»